Ferrara, Comune di Voghiera, Masi Torello e ASP Ferrara -  Centro Servizi alla Persona, 
secondo il testo - Allegato A) che costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

DATO ATTO: 

� che il contributo ordinario di funzionamento che il Comune di Ferrara si impegna ad erogare 

ad ASP ammonta ad € 7.500.000,00 (euro settemilioni-cinquecentomila/00) annui ed è 
riconosciuto a titolo di rimborso spese e costi di carattere generale sostenuti da ASP, senza che 
lo stesso costituisca alcuna forma di corrispettivo, non configurandosi comprensivo di alcun 
margine di guadagno; 

� che detto contributo sarà erogato in quote mensili corrispondenti ciascuna ad 1/12 del totale 
entro il giorno 10 del mese e relativi a prestazioni eseguite nel mese precedente; 

� che il contributo relativo al periodo 01/07/2025 – 31/12/2027 ammonta a €7.500.000,00 (euro 
settemilioni-cinquecentomila/00) annui; 

� che il contributo da erogare e’ previsto nel Bilancio di Previsione 2025-2027 dell’Ente al 
momento della relativa approvazione; 

� che l’adeguatezza e congruità verrà annualmente valutata da parte dei soggetti contraenti, 
avendo riguardo all’ambito/tipologia delle attività oggetto di contribuzione e programmazione